

Årsredovisning

Bolestads Handelsträdgård AB

556566-3928

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Georg Andreasson
2025-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1999 och verksamheten med handelsträdgård har numera upphört.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

Företaget är ett 100 % ägt dotterföretag av Ljungsgårds Handelsträdgård AB med org.nr 556302-4843 med säte i Bjuv.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	300	465	457	1
Resultat efter finansiella poster	164	107	34	-388
Soliditet %	94	96	98	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 586 905	5 706 905
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 586 905	5 706 905

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 586 905
Årets resultat	0
Summa	5 586 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	3 086 905
Summa	5 586 905

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	300 000	465 001
Övriga rörelseintäkter	9 750	11 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	309 750	476 948
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-9 434	-1 578
Personalkostnader	2 -298 054	-503 317
Summa rörelsekostnader	-307 488	-504 895
Rörelseresultat	2 262	-27 947
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162 134	137 008
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 769
Summa finansiella poster	162 134	135 239
Resultat efter finansiella poster	164 396	107 292
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-164 396	-106 835
Summa bokslutsdispositioner	-164 396	-106 835
Resultat före skatt	0	457
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-457
Årets resultat	0	0

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i	3	309 456	309 456
Andra långfristiga fordringar	4	706 000	642 400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 015 456</i>	<i>951 856</i>
Summa anläggningstillgångar		1 015 456	951 856
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 064 621	5 002 899
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 064 621</i>	<i>5 002 899</i>
Summa omsättningstillgångar		5 064 620	5 002 898
SUMMA TILLGÅNGAR		6 080 076	5 954 754

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 586 905	5 586 905
Årets resultat	-0	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 586 905</i>	<i>5 586 905</i>
Summa eget kapital	5 706 905	5 706 905
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	328 414	164 018
Skatteskulder	457	457
Övriga skulder	38 300	77 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	373 171	247 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 080 076	5 954 754

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	309 456	309 456
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	309 456	309 456
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	642 400	580 000
-----------------------------	---------	---------

Tillkommande fordringar	63 600	62 400
-------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	706 000	642 400
-----------------------------	---------	---------

Marknadsvärde per balansdagen 1 073 733,28 SEK

UNDERSKRIFTER

Billesholm

Georg Andreasson

Georg Andreasson

2025-05-02